

28.11. -02.12.2022

	28.11.2022	29.11.2022	30.11.2022	01.12.2022	02.12.2022
	Lundi	Mardi	Mercredi	Jeudi	Vendredi
Soupe	Potage au petits pois 44 kcal 183 kJ Céleri,Céréales contenant du gluten,Blé (incl. épeautre et blé de khorasan),Soja	Potage brunoise 23 kcal 97 kJ Céleri,Céréales contenant du gluten,Blé (incl. épeautre et blé de khorasan),Soja	Pas d'offre 0 kca 0 kJ	Potage au chou 29 kcal 122 kJ Céleri,Céréales contenant du gluten,Blé (incl. épeautre et blé de khorasan),Soja	Potage aux tomates 33 kcal 141 kJ Céleri,Céréales contenant du gluten,Blé (incl. épeautre et blé de khorasan),Soja
Plat principal	Penne Sauce au poulet et poireaux Fromage râpé 747 kcal 3132 kJ Céleri,Céréales contenant du gluten,Blé (incl. épeautre et blé de khorasan),Orge,Lait (y compris lactose),Soja	Spiringue de porc poêlé Petits pois et carottes Pdt nature 514 kcal 2155 kJ Céleri,Céréales contenant du gluten,Blé (incl. épeautre et blé de khorasan),Lait (y compris lactose),Soja	Pas d'offre 0 kca 0 kJ	Lieu noir vapeur, sauce curry Poireaux braisés Pdt persillées 304 kcal 1270 kJ Arachides,Céleri,Fruits à coque,Amandes,Noisettes,Noix,Noix de cajou,Noix de pécan,Noix du Brésil,Pistaches,Noix de macadamia,Crustacés,Céréales contenant du gluten,Blé (incl. épeautre et blé de khorasan),Seigle,Orge,Avoine,Lait (y compris lactose),Lupin,Mollusques,Moutarde,Oeufs,Poissons,Graines de sésame,Soja,Anhydride sulfureux et sulfites	Pain de viande Ratatouille Riz pilaf 450 kcal 1892 kJ Céleri,céréales contenant du gluten,Blé (incl. épeautre et blé de khorasan),Seigle,Lait (y compris lactose),Oeufs,Poissons,Soja
Dessert	Fruit frais 84 kcal 350 kJ	Fromage blanc sucré 175 kcal 733 kJ Lait (y compris lactose),Oeufs,Soja	Pas d'offre 0 kca 0 kJ	Biscuit 147 kcal 616 kJ Fruits à coque,Amandes,Céréales contenant du gluten,Blé (incl. épeautre et blé de khorasan),Lait (y compris lactose),Oeufs,Soja	Flan caramel 150 kcal 629 kJ Lait (y compris lactose),Oeufs,Soja

Onze bereidingen kunnen sporen van andere allergenen bevatten (productie in een grootkeuken). De samenstelling van onze bereidingen kan veranderen.

\* = recept met seizoensgroenten/-fruit

Nos préparations peuvent contenir des traces d'autres allergènes (production en cuisine de collectivité). La composition de nos préparations peut varier.

\* = recette avec des légumes/fruits de saison